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Купить квартиру за 20 000 000 рублей на Гастелло улица, д.28к1

Краснодарский край, Городской округ Сочи, Сочи, Гастелло улица, д.28к1

20 000 000 Р
333 333Р за м2

60.00 м2

Общая
38.00 м2

Жилая
20.00 м2

Кухня
5 из 12
Этаж

3 комн. квартира по ул. Гастелло. Общей площадью: 60.00 кв.м. Продам квартиру 60 кв м с мебелью и техникой - заезжай и живи! , на
комфортном 5 этаже с видом на горы и море , распланированную в 3х комнатную- 2 отдельные спальни и кухня- гостиная , большой санузел
с окном, так же имеется специально выделенный хоз- блок. Все удобно и продуманно. Ремонт делался для себя из качественных отделочных
материалов, дорогие двери , немецкая сантехника , тёплый пол. Газ котёл, низкие комм платежи. Квартира находиться в ЖК Континент с
большой! ! предомовой благоустроеной , огороженной и охраняемой территорией, большая! парковка( это важно) наземная и подземная,
видеонаблюдение. Магазины , аптеки , школа , все необходимое для жизни РЯДОМ. Удобное расположение! близкое к ЖД Адлер и
транспортной развязке во все стороны-ОлимпПарк, Красная Поляна , Сочи. Море в пешей доступности менее 1 км без подъёмов и спусков.
Реальному покупателю ТОРГ. Звоните) ) ) Рядом с объектом находятся: 2 школы, 1 детский сад, 9 продуктовых магазинов, 1 спортивное
учреждение. Возможен обмен на вашу недвижимость. При звонке, пожалуйста, сообщите номер варианта - JV003023100010
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома монолитный

Этаж 5 Этажей всего 12

Наличие телефона да Наличие лифта пассажирский лифт

Площадь жилая 38.00 кв. м Площадь кухни 20.00 кв. м

Апартаменты нет Наличие парковки нет

Наличие мусоропровода нет
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